ОБРАЗЕЦ

Бланк организации (при наличии)
Руководителю Агентства по развитию
человеческого
потенциала и трудовых ресурсов
Ульяновской области
__________Иванову Е.Н.
                                                                              ______________________________________
(Ф.И.О (последнее - при наличиизаявителя, представителя заявителя (полностью)
Заявление

Прошу Вас провести уведомительную регистрацию коллективного договора, дополнительного соглашения, регионального, территориального соглашения (нужное подчеркнуть).
Количество сотрудников в организации: _____ человек.

_______________ _____________________ _________________
(должность) (подпись работодателя (расшифровка подписи)
или его представителя)
Дата_____________